PNT-FP-3-100 FUNDA PLASTICA (PROTECTOR D/HOJAS) 2 SET $1.880 20% $3.008

SK-PA101 PAPEL DE FOTOGRAFIA 180G A4 SKOLE 12 SET $1.230 20% $11.808

SK-MG097 SET DE PINCELES 6PZAS 12 SET $1.080 20% $10.368

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$54.192
$0
$10.296
$0

$64.488

SON: SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KS-1151 PAPEL CREPE X10 PZAS (50X200CM) ROJO 2 BAG $1.590 20% $2.544

SK-EBPPCP028 PAPEL CREPE AZUL REY 10PZAS/ 50X200CM 17GR 2 SET $1.590 20% $2.544